

Aanbesteding: Appliances ten behoeve van Oracle platform
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: 49993D

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage A - eisen appliance - HS4

Vraag:

U stelt in HS-4 dat iedere appliance dient voorzien te zijn van minimaal twee stuks Ethernet poorten 10GBps Multimode (fiber). Wilt u de appliances voorzien van twee separate netwerkadapters i.v.m. redundantie?

Antwoord:

Nee, dit hoeven geen twee separate adapters te zijn.

Percelen: P1 Appliances ten behoeve van Oracle platform
Beantwoord op: 16 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Offerteaanvraag - par 5.1 - Data Guard

Vraag:

In paragraaf 5.1 beschrijft u dat om een hoge beschikbaarheid van de Oracle databases te garanderen, gebruik wordt gemaakt van Oracle Data Guard.

Hierover heeft gegadigde de volgende vragen:

1. Wordt in uw huidige omgeving met deze oplossing een automatische fail-over van de databases bereikt, zonder dat de gebruikers hiervan last ondervinden?
2. Wilt u het huidige fail-over proces kort toelichten?

Antwoord:

Ja, er wordt een automatische failover van de database bereikt, echter afhankelijk van de applicatie kunnen gebruikers hier hinder van ondervinden. Wij horen graag van de inschrijver hoe hun het fail over proces willen gaan inrichten, dit staat los van de huidige oplossing.

Percelen: P1 Appliances ten behoeve van Oracle platform
Beantwoord op: 16 mei 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

4

Bestek - Social Return - par 2.16

Vraag:

De gemeente vraagt om een social returnverplichting van 5% van de opdrachtsom. Dit percentage is gebruikelijk voor dienstverlening. Voor het leveren van infrastructuur, zoals in deze aanbesteding gevraagd, is dit percentage echter disproportioneel hoog omdat de arbeidscomponent in deze opdracht zeer gering is.

Gegadigde verzoekt u de social returnverplichting te verlagen tot maximaal 1% van de opdrachtsom. Bent u hiertoe bereid? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

De gemeente is bereid de social returnverplichting te verlagen tot 2%.

Percelen:

P1 Appliances ten behoeve van Oracle platform

Beantwoord op:

16 mei 2023

Label:

Contract